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Już niebawem kolejne ulice na Starym Polesiu w Łodzi przejdą
sporą metamorfozę. Łódź otrzymała 117 mln zł
dofinansowania na realizację nowych inwestycji – od budowy
nowych torowisk i przystanków MPK Łódź, przez bus pasy,
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wspólne odcinki dla tramwajów oraz autobusów, po wygodne
chodniki i drogi dla rowerów oraz nowe miejsca parkingowe.
Co jeszcze się zmieni?

Na zdjęciu nieczynne torowisko tramwajowa
na ul. Zielonej na odcinku pomiędzy ulicami
Żeligowskiego a Legionów

Przed nami gruntowna przebudowa kolejnego odcinka ulicy
Legionów w Łodzi (od Żeligowskiego do Konstantynowskiej),
dzięki której tramwaje MPK Łódź będą mogły dojeżdżać
jeszcze dalej. Już teraz tramwaje MPK Łódź mogą korzystać z
pełni przebudowanego torowiska przy ul. Legionów, od
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Cmentarnej do placu Wolności. Na kolejnym odcinku nie
zabraknie zielonego torowiska, wygodnych przystanków oraz
nowych wjazdów czy skrzyżowań. Jednocześnie powstają
nowe chodniki i drogi dla rowerzystów.

Włókniarzy, Legionów i
Zielona
Przy skrzyżowaniu al. Włókniarzy, Legionów i Zielonej w Łodzi
gruntownie przebudowana zostanie także cała krańcówka MPK
Łódź. Dzięki zmianie układu torowego będzie na niej możliwe
zawracanie tramwajów w każdym kierunku. Dodatkowo
powstaną wspólne przystanki autobusowo-tramwajowe MPK
Łódź, które ułatwią przesiadkę z autobusu m.in. na tramwaj w
kierunku Łódzkich Błoni i dalej Konstantynowa Łódzkiego.

Przystanek Łódź
Śródmieście
Dojazd do nowej krańcówki MPK Łódź będzie także możliwy
gruntownie przebudowaną ul. Zieloną, która przejdzie
metamorfozę na odcinku od Legionów do przystanku Łódź



06-02-26 4/8

Ponad 100 milionów złotych na remonty
torowisk w Łodzi! Stare Polesie

przejdzie wielką metamorfozę

Ponad 100 milionów złotych na remonty torowisk w Łodzi! Stare Polesie przejdzie wielką metamorfozę

Śródmieście. Ruch autobusów i tramwajów MPK Łódź będzie
się odbywał na wspólnym pasie w obecnym śladzie torowiska.
Nie zabraknie nowych i podwyższonych przystanków, które
ułatwią przesiadkę. W ramach inwestycji powstaną także
nowe buspasy oraz miejsca parkingowe dla kierowców.
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